
ZARZĄDZENIE Nr W.0050.6.2023 
Wójta Gminy Zębowice z dnia  15 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora badania liczby osób bezdomnych na 
terenie Gminy Zębowice 
 

 
 
 
     Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1 
  
Wyznacza się Panią Urszulę Pyć  na gminnego koordynatora ogólnopolskiego 
badania liczby osób bezdomnych, które zostanie przeprowadzone w nocy z 28 na 29 
lutego 2024 r. przy współpracy Pana Jarosława Zalewskiego. 
 

§ 2 
 

Badanie należy przeprowadzić na terenie Gminy Zębowice, zgodnie z zasadami 
ustalonymi pismem Wojewody Opolskiego nr ZPS.I.0442.3.2024.AK z dnia 10 
stycznia 2024 r. 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zębowicach. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Zębowice  
                                                                                           Waldemar Czaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


